Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Edital n. 7/2024
Transporte Coletivo Urbano Municipal Gratuito de Eleitoras e Eleitores -

Concórdia/SC - Quadro Geral de Percursos e Horários

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR DANIEL LISBOA MENDONÇA, JUIZ
DA 009ª ZONA ELEITORAL – CONCÓRDIA/SC, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, a quem interessar possa, que, em cumprimento ao disposto no art.
24 da Resolução TSE 23.736/2024, a Administração Pública Municipal do município de
Concórdia/SC encaminhou a relação das linhas de transporte coletivo municipal para a região
urbana que serão ofertadas, de forma gratuita, exclusivamente na data de 6 de outubro do
corrente ano na forma do Anexo I deste edital.

Ficam os partidos políticos, federações partidárias, candidatos, Ministério
Público Eleitoral, OAB/SC ou eleitoras e eleitores, em número de vinte, pelo menos, cientes de
que poderão oferecer reclamações em três dias contados da divulgação da relação.

Dado e passado nesta cidade de Concórdia, Santa Catarina, aos 12 dias do
mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Leonardo Gomes Coutinho, Chefe de
Cartório, preparei e conferi o presente Edital, que é subscrito pelo MM. Juiz Eleitoral Dr. Daniel
Lisboa Mendonça.

Daniel Lisboa Mendonça

Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Daniel Lisboa Mendonça, Juiz Eleitoral, em
12/09/2024, às 15:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sc.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0000093585 e o código CRC D0233444.

Edital n. 7/2024 (0000093585)         SEI 0008403-72.2024.6.24.8009 / pg. 1

JUSTIÇA ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

JUÍZO DA 9ª ZONA ELEITORAL

Anexo do Edital n. 7/2024 - Transporte Coletivo Urb ano Municipal Gratuito de Eleitoras e Eleitores - C oncórdia/SC -
Quadro Geral de Percursos e Horários

LINHA: TRANSPORTE ELEIÇÕES

FROTA SAÍDA DO PONTO
CENTRAL DESTINO/TRAJETO CHEGADA PREVISTA

NO PONTO CENTRAL ITINETÁRIO

25161 07:30 BR153 / VILA JACOB BIEZUS /
BUSSOLARO / FREI LENCY 08:30 95

25161 08:30 SINTRIAL / SANTA RITA / GRUTA / VILA
NOSTRA

09:30 95

25161 09:30 BR153 / VILA JACOB BIEZUS /
BUSSOLARO / FREI LENCY 10:30 95

25161 10:30 SINTRIAL / SANTA RITA / GRUTA / VILA
NOSTRA 11:30 95

25161 13:30 BR153 / VILA JACOB BIEZUS /
BUSSOLARO / FREI LENCY 14:30 95

25161 14:30 SINTRIAL / SANTA RITA / GRUTA / VILA
NOSTRA

15:30 95

25161 15:30 BR153 / VILA JACOB BIEZUS /
BUSSOLARO / FREI LENCY

16:30 95

25161 16:30 SINTRIAL / SANTA RITA / GRUTA / VILA
NOSTRA

17:30 95

JUSTIÇA ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

JUÍZO DA 9ª ZONA ELEITORAL

Anexo do Edital n. 7/2024 - Transporte Coletivo Urb ano Municipal Gratuito de Eleitoras e Eleitores - C oncórdia/SC -
Quadro Geral de Percursos e Horários

LINHA: TRANSPORTE ELEIÇÕES

FROTA SAÍDA DO PONTO
CENTRAL DESTINO/TRAJETO

CHEGADA
PREVISTA NO

PONTO CENTRAL
ITINETÁRIO

25159 07:30 PETROPOLIS / ESTADOS / POENTE DO SOL
/ NATUREZA 08:30 95

25159 08:30
GUILHERME REICH / NOVA BRASÍLIA /
RENASCENÇA / NAÇÕES / CATARINA

FONTANA
09:30 95

25159 09:30 PETROPOLIS / ESTADOS / POENTE DO SOL
/ NATUREZA

10:30 95

25159 10:30
GUILHERME REICH / NOVA BRASÍLIA /
RENASCENÇA / NAÇÕES / CATARINA

FONTANA
11:30 95

25159 13:30
PETROPOLIS / ESTADOS / POENTE DO SOL

/ NATUREZA 14:30 95

25159 14:30
GUILHERME REICH / NOVA BRASÍLIA /
RENASCENÇA / NAÇÕES / CATARINA

FONTANA
15:30 95

25159 15:30
PETROPOLIS / ESTADOS / POENTE DO SOL

/ NATUREZA 16:30 95

25159 16:30
GUILHERME REICH / NOVA BRASÍLIA /
RENASCENÇA / NAÇÕES / CATARINA

FONTANA
17:30 95

	Edital n. 7/2024 (0000093585)